巫山县文化和旅游发展委员会

关于开展2024年度文化旅游市场“双随机、一公开”检查工作的通知

各文化旅游市场经营单位:

为贯彻落实党中央、国务院关于深化“放管服”改革优化营商环境决策部署，按照《2024年度巫山县市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查计划》要求，巫山县文旅委与县市场监管局、县卫生健康委、县公安局执法人员组成联合检查小组，将对县内文化旅游市场经营单位依法依规进行联合检查，现就有关事宜通知如下：

通过随机抽取，巫山县战神网吧、巫山县一品网吧、重庆卡诗曼国际旅行社有限公司、重庆扬子江国际旅行社有限责任公司、重庆巫山玫玫文化传媒有限公司、巫山县光影舞美文化传播有限公司、巫山县老堂口古玩店、重庆市巫山县大小孩童电玩场（个人独资）、好迪多娱乐（重庆）有限公司等9家文化旅游市场经营单位被确定为 2024年度“双随机、一公开”联合检查对象。
二、检查时间为2024年7月1日至8月31日，具体时间由检查小组与检查对象协商确定，检查结果将及时向社会公开。

特此通知。
巫山县文化和旅游发展委员会

                     2024年7月1日

（此件公开发布）